A —— e

i m— !

LISTE DE PIECES DETACHEES PS 65
' PS 67

service PS 75

PS 65

PS 67

PS 75

GRUNDIG FRANCE 107 a 111, avenue Georges Clemenceau - 92005 Nanterre Cédex
TELEPHONE : 769.92.93 = TELEX : 60148 . . C.C.P. PARIS 209 30
SOCIETE ANONYME AU CAPITAL DE 35.000.000 F REGIE PAR LES ARTICLES 118 A 150 DE LA LOI
SUR LES SOCIETES COMMERCIALES - R.C.612041459 B PARIS CODE SIRET 612041459 00191 APE 5804



0501009

oowss DESIGNATION REFERENCE
076'0199—— e
. - Bras Pick-up cpl. 221'0010'01
o000 Vis M 2,6 x 6 000'0016
T Vis moletée 0160046
———oeo046  Vis moletée 016'0047
vaviney Ecrou M 5,5 x 0,5 02624
SRR asgouao01  Ecrou carré M 2,6 0270020
070" Roulement & billes 046:0079
0621(:'?)(5):)7 Support ggg \ 8832
0600159 Support
0770056 005(353;2 Cache enjoliveur 050'0090
070'0067— ] 0270020 Support de bras 050'0114
oo — ll eny Covecafiique et
e ‘ ‘ 090019301 Contre—poids 828 .8} gg
0800027 o 2260032 Poids
) —050'0090 § v
e — i foiee conique 0602507
121°0032°01 —— ugooas  Corps support cpl. 06001
PR 0500086 §unn0rt caoutchouc 070'0032
0012502 | [ wwmor Corps de bras avec ca. 079'0030'03
090032302 e JJ 0750026  Ecrou spéCiCIl 090'0193'01
o J; , 060'0160°01 226 '0032 N 07
090'0324'01 B —046'0079 A
0160060 —————————— e ggg'gggg Téte cpl. 1.
050'0204'02 ! T 090019601 \jg gpéciale 016'0042
e—T [ ooy e ) 3 0270014
016:0054 e / J:",:;":, R S S e it | * [—026'2441 Isolqn't 075 v 0026
. e === 50020502 5 , v
i — _ e 0900195
0160041 ¢ 7 T 0000018 Etrier support 090'0196'01
s 06 = s N e e 124°0021°01 ~ 0
;:302%00202'2? B /P S 'f' — — os000s 1 te 446" 0052
?;1711451:;)75 I A J —d— oeooss  Axe de plateau cpl. 085'2400'02
‘ e L T V ‘0266 .
o — . {—1 D NG S @0 Vis spéciale e o
0570363 S Ml | pr . 098'5073%'01 Clip J 12 042'0883
L s : =SS l ’ 09024970r  Bille acier @ 5 0450881
i ——— ; | g Billsaandls | ope
- — e 016’0059 v
TRV O ) ‘ | | & o1 Rondelle feutre 071'2548
0301473 J TN v 090032801 325039% Capuchon plastique 073'2449'01
0250942 S e , @‘i& polican Palier d°' de plat 085'2400'01
025'0944 ———— N T D B 0400874 alier axe ade plat.
g S N , 121030 pisque métallique . 090'2432
R 3 0000505 TNy PR | > oo Pastille en nylatron  090'2454'01
222:2?;1813'—“ - — 0001159—|—gf 0712548 & l 12;;()793:):; Embrayage a friction c. 090'0334'03
BEYHEF————————————— S =T ) 077'0048
50/ G206 }0274001 0000909  Vis M 3 x 8 000'0909
. Ty e 0500212 (]
njlenentic o2 porou M3 0250942
0812446 0600137 Rondelle "grower" 035'0355
. Tl [® OO0 o otoise 0600137
e geg [ il 0901033002
270°0001°05 60 Hz . A ——090'0326°0R — ’ ! ’ evier cpl. ! !’
090'2454'01——————— 0250944 — &\ ' é !»080‘0023 g —Tj gig’gzﬁ Support cpl. 090'0334'02
83:)1;4133; ’M: eV & A= D 025092 \is M 2,3 x 5 000'0018
. i ‘02 . v
o . o] . | v @ O ies Vis M 3 x 4 0000905
090°0094°01 025094453 | \10:0874-b / 090032902 Vis M 3 x 6 000°'0907
090'0095°01 y @ ,ﬁ L : et Vis M 3 x 10 000'0911
(ks - e 0000905 oaoosa Vis M 4 x 8 000'0913
090°0181°01 - 070292 yis M 2,6 x 4 000°'1159

NAOAN' AN T'AT AT I'AADO AP AAAA A1 DIANAE O



DESIGNATION

Vis & téte cruciforme
Tige filetée M 4 x 5
Vis spéciale

Vis spéciale

Vis spéciale

Vis spéciale

Vis spéciale

Vis spéciale

Vis spéciale

Vis blocage transport
Ecrou M 10

Ecrou M 3

Ecrou M 4

Eeroy MF 5,5 x 0,5
Ecrou M 30 x 1,5
Rondelle

Rondelle 3,2 x 8 x 0.5

Rondelle éventail
Clip Gr.8

Clip Gr.2,3

Clip Gr.5
Serre-céble
Leve-bras cpl.
Bras de guidage
Came d'arrét
Bouton

Levier de levée de bras

Douille
Bouton man./aut.

Bouton sélecteur fonct.
Bout.sélecteur vitesses

Repose-bras

Came de levée de bras
Centreur 45 tours

Axe

Axe de léve-bras cpl.

Axe de came de levée de

bras

Pivot pour levier
Axe de galet interm.
Vis

Bague cpl.

Rondelle spéciale
Palier

Palier de léve-bras
Plateau caoutchouc
Caoutchouc de frein
Enjoliveur
Stroboscope 50 Hz
Bras

Ressort

REFERENCE

003'0011
007'0013
016'0041
016'0054
016'0058
016'0059
016'0066
016'0060
0160067
016'2415
025'0002
025'0942
025'0944
026'2441
027'0018
030'0027
030'1473
036'0996
039'0050
040'0874
040'0888
050'0065
050'0085'01
050'0100
050'0134
050'0157
050'0160
050'0184
050'0204'02
050'0205'02
050'0206'01
050'0209
050'0212

050'1009
057'0151
057'0292

057'0209
057'0266
057'0267
057'0353
060'0195'01
060'0231
060'0249
060-0250
070'0065
070'0067
076'0199
076'2550
077 '0029
077 '0039

DESIGNATION REFERENCE
Ressort 077 '0058
Goupille @ 1,8 x 15 077 '0054
Ressort d'arrét 077'2416'05

Systéme de suspension ¢.080'0017'01
Syst.de suspension cpl. 080'0018'01

Ressort 080'0027

Ressort 080'0023

Ressort 080'0028

Ressort 080'2445

Ressort 081'0018

Ressort de sus.moteur 081'1613

Ressort suspen.moteur 081'2234

Ressort suspen.moteur 081'2446

Clip Gr.1 083'1101

Arrétoir droit 090'0094'01
Arrétoir gauche 090'0095'01
Levier changt.vitesses 090'0174'03
Segment 090'0181'01
Levier 090'0323'02
Levier de blocage 090'0324'01
Levier 090'0325'02
Levier 090'0326'02
Levier 090'0327'01
Levier M/A 090'0328'01
Levier d'arrét 090'0329'02
Levier 090'0331'02
Levier de frein 050'0230

Rondelle "grower" 090'0350'01
Guide 090'2497'01
Serre-céble 093'0892

Barrette & cosses 097'2456'02
Interrupteur 110'0024'06
Entretoise 121'0031'01
Entretoise caoutchouc 121'0032'01
Gaine plastique 121'1059'07
Rondelle en nylatron 124'0021'01
Plagquette isolante 124'0024'01
Moteur 60 Hz 270'0001'05
Moteur 50 Hz 270'0001'09
Platine cpl. 282'0002'01
Plateau 285'0003'01
Poids 1 Kg 288'0140'01
Poids 4 Kg 288'0166'01
Antiskating 901'0007'01

Accessoires mont.cellule288'2508'01

Jeu cpl.de suspensions

Cable secteur

287'0004'02
120" 2850

Céble
Céble
Céble
Céble

sec.DEMKO 120" 0023'01
sec.SEMKO, DEMKO 120' 2869'01
BF avee fic.5broC.120' 2902'01
de masse 120" 0033'01



